ПРОЕК
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Афанасьевского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	д. Афанасьева

	_________________ г.                                                             № -ПГ

	[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
Афанасьевского сельского поселения на 2019- 2030 гг.

В целях реализации Стратегии социально-экономического развития Афанасьевского сельского поселения на 2019-2030 годы, утвержденной решением Думы Афанасьевского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 22-РД, в соответствии с Порядком разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Афанасьевского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Афанасьевского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Афанасьевского сельского поселения от 25.12.2015 г. № 22-ПГ, руководствуясь статьей 24, Устава Афанасьевского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Афанасьевского сельского поселения на 2019-2030 гг. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Афанасьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Афанасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                      В.Ю. Лобанов